TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00000355
Expire le : 28/11/2023
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
D152210020 HYDROFUGE À INJECTER Prêt à l'Emploi - Bidon 20 L DALEP -
210020 20 93,22 € 1864,4 €
D152620500 INJECTEURS MURS À BILLE - Par 500 DALEP - 620500 1 333,66 € 333,66 €
D152619001 BOUTEROLLE DALEP - 619001 1 25,34 € 25,34 €
K0081509630 Coffret de pince à rivets et écrous aveugles (insert) - 2 bras
pliants KS TOOLS - 150.9630 1 182,96 € 182,96 €
I014TRCR1019 BOITE INDEX DE 250-ECROU À SERTIR FILETAGE M Ø 15 MM L
19 MM -TRCR1019 1 55,29 € 55,29 €
I014TRCR0614 BOITE INDEX DE 250-ECROU À SERTIR FILETAGE M Ø 9 MM L
14 MM -TRCR0614 1 30,88 € 30,88 €
I014TRCR0815 BOITE INDEX DE 250-ECROU À SERTIR FILETAGE M Ø 11 MM L
15 MM -TRCR0815 1 37,35 € 37,35 €
MC3_MAC3MF00308 MALLETTE MAC3 COFFRET SABLON AVEC TUYAU 10 M ET JEU
DE 3 PLAQUES AVEC BUSES ET BOUCHONS S1 -MAC3MF00308 1 335,58 € 335,58 €
LACM351900 Raccord 270 express LACME - 351900 1 6,95 € 6,95 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 2872,41 €
TVA 20% 574,41 €
Total TTC 3446,82 €